

Morsal AB

559305-7655

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Seyed Morteza Salehi, Styrelseledamot

2025-08-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom data och IT samt handel med värdepapper. Utöver detta har bolaget utökat sin verksamhet till att omfatta uthyrning av verktyg samt forskning inom artificiell intelligens (AI). Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Verksamhetens nettoomsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på positiva resultat från investeringar inom artificiell intelligens. Verksamheten förväntas fortsätta att utvecklas starkt även under kommande år, med planer på ytterligare expansion.

Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-03-05 - 2022-01-31
Nettoomsättning	1 646 002	783 182	908 977	257 845
Resultat efter finansiella poster	274 733	101 990	568 650	39 566
Soliditet (%)	48	48	51	4

Verksamhetens nettoomsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på positiva resultat från investeringar inom artificiell intelligens. Verksamheten förväntas fortsätta att utvecklas starkt även under kommande år, med planer på ytterligare expansion.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	440 208	80 119	545 327
Balanseras i ny räkning		80 119	-80 119	0
Årets resultat			213 900	213 900
Vid årets utgång	25 000	520 327	213 900	759 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	520 327
Årets resultat	213 900
Summa	734 227

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	734 227
Summa	734 227

Resultaträkning

	Not 1	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 646 002	783 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 646 002	783 182
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-165 104	-119 896
Personalkostnader	2	-1 205 229	-562 808
Summa rörelsekostnader		-1 370 333	-682 704
Rörelseresultat		275 669	100 478
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-302	1 512
Räntekostnader och liknande resultatposter		-634	0
Summa finansiella poster		-936	1 512
Resultat efter finansiella poster		274 733	101 990
Resultat före skatt		274 733	101 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 833	-21 871
Årets resultat		213 900	80 119

Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	168 606	168 606
Andra långfristiga fordringar	4	200 001	200 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		368 607	368 607
Summa anläggningstillgångar		368 607	368 607
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		140 125	0
Övriga fordringar		182 736	188 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		322 861	188 207
Kassa och bank			
Kassa och bank		892 007	587 404
Summa kassa och bank		892 007	587 404
Summa omsättningstillgångar		1 214 868	775 611
Summa tillgångar		1 583 475	1 144 218

Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		520 327	440 208
Årets resultat		213 900	80 119
Summa fritt eget kapital		734 227	520 327
Summa eget kapital		759 227	545 327
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		200 001	200 001
Summa avsättningar		200 001	200 001
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		88 208	175 545
Övriga skulder		536 039	223 345
Summa kortfristiga skulder		624 247	398 890
Summa eget kapital och skulder		1 583 475	1 144 218

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01
- 2025-01-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	168 606
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	168 606
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	168 606
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	200 001
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	200 001
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	200 001
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Morsal AB, 559305-7655
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Seyed Morteza Salehi
Seyed Morteza Salehi
Styrelseledamot
2025-08-16